
1000 series

 
10mm reproduktory

Uzavřená, do uší

Konektor USB-C

 
TAE1159RG

Kabelová sluchátka

do uší

Dynamické basy
Přehrávání hudby a volání
Výkonné 10mm reproduktory poskytují dynamické basy a jasný zvuk. Vestavěný mikrofon a tlačítko pro příjem hovoru
umožňují pohodlné volání.

Používejte je déle
3 vyměnitelné gumové náušníky jsou vhodné pro všechny uši

Vždy připraveno k provozu
1,2 m dlouhý kabel je ideální pro venkovní použití
Pogumovaný povrch kabelu zvyšuje odolnost

Navrženo pro vás
Integrovaný mikrofon a tlačítko pro telefonování

Vychutnejte si kvalitní zvuk
Dokonalý tvar do uší blokuje okolní hluk



1000 series
Kabelová sluchátka do uší TAE1159RG/10

Přednosti Speci�kace
Integrovaný mikrofon
Díky integrovanému mikrofonu a tlačítku pro
telefonování lze tato sluchátka Philips používat
pro poslech hudby i pro telefonování z mobilu.
Vychutnejte si bezdrátové hovory přijímané a
ukončované přímo pomocí sluchátek.

Dokonalý tvar do uší.
Mimořádně malé reproduktory těchto sluchátek
do uší Philips pohodlně padnou do ucha a
výjimečné vytvarování vytěsní venkovní hluk. Tím
je umožněn velmi intenzivní zážitek z poslechu.

1,2m kabel
Díky ideální délce kabelu si své audio zařízení
můžete dát, kam budete chtít.

Pogumovaný povrch kabelu
Měkká guma mezi sluchátky a spojením kabelu
zabraňuje poškození způsobenému opakovaným
ohýbáním, a tak zvyšuje životnost výrobku.

Vhodné pro všechny uši

Díky výběru ze 3 vyměnitelných náušníků v malé
až velké velikosti jistě najdete pár, který vytvoří
sluchátka Philips vhodná přesně pro vaše uši.

 

Zvuk
Akustický systém: Uzavřený
Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
Průměr reproduktoru: 10 mm
Impedance: 32 ± 20 % ohmů
Vinutí reproduktoru Voice Coil: Měděná
Maximální příkon: 5 mW
Citlivost: 104 dB ±3 dB (1 kHz)
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Kabelové propojení: Dvojité - paralelní,
symetrické
Délka kabelu: 1,2 m
Mikrofon: Vestavěný mikrofon
Typ kabelu: Měděná
Povrchová úprava konektoru: chromovaný

Pohodlí
Ovládání hlasitosti
Typ ovládání: Tlačítkový panel
Kontrola hovorů
Přehrávání/pauza

Rozměry balení
Typ balení: Plastikový obal
Typ umístění poličky: Zavěšení
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 15398 1

Rozměry výrobku
Délka kabelu: 126 cm
Výška: 12.00 cm
Šířka: 3.00 cm
Hloubka: 2.00 cm
Hmotnost: 0.015 kg

Příslušenství
Ušní nástavce: 3 velikosti (S/M/L)

Design
Barva: Růžovozlatá
Materiál náušníků: Silikon
Padnou do uší: Do uší
Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka
sluchátek

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑01‑24
Verze: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

